A japán VSOLJ adatait Kiss László segítségével
sikerült beszerezni, összesen 5547 megfigyelést a JD 2419090-49360 közötti időszak
ból, azaz az első japán adatok 1911 február-március hónapból származnak! Sajnos
azonban ez a korai szakasz nagyon gyengén észlelt, csak JD 2423985 (1924 közepe)
után használhatók fénygörbeanalízisre a megfigyelések. Végiü, de nem utolsósor
ban korábban publikált AAVSO észleléseket is felhasználtunk, JD 2433606-37590
között 391-et.